Министерство здравоохранения
Республики Алтай

Казенное учреждение здравоохранения
Республики Алтай

«Психиатрическая больница»

Алтай Республиканын су-кадык
корыыр министерствозы

Алтай Республиканын су-кадык
корыыр казна тбзбм

«Психиатрия эмчилиги»

ПРИКАЗ

«21» марта 2022 года № аЯЯ
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ казенного учреждения здравоохранения
Республики Алтай «Психиатрическая больница» от 21 апреля 2021 года 23 «Об

утверждении прейскуранта цен на платные медицинские
(немедицинские) услуги, оказываемые казенным учреждением

здравоохранения Республики Алтай «Психиатрическая больница»

На основании абзаца шестого пункта 13 Устава казенного учреждения

здравоохранения Республики Алтай «Психиатрическая больница», утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Республики Алтай от 20 декабря 2019 года

№ 174-од, приказы ваю :

1. Дополнить Прейскурант цен следующими услугами:

Код услуги № п/п Наименование услуги Ед.изм. Цена, руб

ВО.045.012 7.8. Определения этилглюкуронида в

моче

1 уел. 570,00

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Главный врач И.И. Карпова